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DATF/A: 06.01.2020

PER/ZA/TO:; Behgjet Rrukiqi, Drejtor i Pérgjithshém i AQP-sé& '
22y

Ce FURNIZUESIT: Petrol Company SHPK , Prishtific/

NGA/OD/FROM: Qéndresa Maliqi, Zyrtare ligjore-AQP (J-{o( [/ »

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

muajin DHJETOR 2019

Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me mazut pér

I nderuar Zt Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. 016/2018-DPQ te datés: 23/11-2018 me numér
te prokutimit AQP-18 004 111, titulli i kontratés Furnizim me Mazut — Furnizues Petrol Company
SHPK nga Prishtina jané formuar Cmimet e Mazutit pér muajin DHJETOR 2019.

Nr. | Lloji Cmimi pér njé ton
1 Furnizim me mazut 979.71551

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesi : Petrol
Company SHPK, Prishtine dhe dy (2) Autoritete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén dhe

jané te paragitur ne aneksin 7 te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.
Ky vendim do i dérgohet Furnizuesit; Petrol Company SHPK nga Prishtina dhe njé kopje ¢

nénshkruar dhe e vulosur pét nevojat e dy (2) Autoritete Kontraktuese do te publikohet ne

webfagen e Agjencisé Qendrote te Prokurimit: http://www.agp-rks-gov.net
Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te ¢gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérchen gabime.
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